
香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M55 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  14:15 (13:55~14:05)

南華江國強KANG KWOK KEUNG DEREK2 55333M55

南華王偉超WONG WAI CHIU3 55371M55

會計師公譚景棠TAM KING TONG4 55363M55

拔萃鄺耀才FONG ALAN5 55327M55

拔萃吳家耀NG KA YIU6 55357M55

南華司徒旭強SZETO YUK KEUNG7 55361M55

男子 M55 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  14:15 (13:55~14:05)

南華伍心明NG SUM MING ANTONY2 55358M55

南華梁欣榮LEUNG YAN WING3 55350M55

拔萃鄭基恩CHENG RONNIE4 55320M55

南華林俊發LAM TSUN FAT5 55341M55

拔萃勞思傑LO RAYMOND6 55354M55

拔萃李國偉LEE KWOK WAI RAYMOND7 55346M55

男子 M55 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  14:15 (13:55~14:05)

南華梁偉倫LANG WAI LUN2 55343M55

南華王堅WANG JIAN3 55368M55

拔萃陳炎林CHAN YIM LAM PATRICK4 55317M55

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX5 55373M55

拔萃姚啟鏘YIU KARO DAKCHISON 6 55375M55

AVOHKPOWER THOMAS DEREK7 55359M55

男子 M55 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  14:15 (13:55~14:05)

拔萃李國忠LEE KWOK CHUNG 3 55345M55

喇沙黃澤賢WONG CHAK YIN WILLIE4 55369M55

屈臣氏黎偉昌LAI WAI CHEONG5 55338M55

拔萃唐俊勳TONG CHUN FAN6 55367M55

南華莊培基CHONG PUI KI7 55324M55

男子 M55 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

拔萃姚啟鏘YIU KARO DAKCHISON 5 55375M55

南華林俊發LAM TSUN FAT6 55341M55

南華王偉超WONG WAI CHIU7 55371M55

拔萃李國忠LEE KWOK CHUNG 8 55345M55

男子 M55 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

屈臣氏黎偉昌LAI WAI CHEONG5 55338M55
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香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M55 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

南華江國強KANG KWOK KEUNG DEREK6 55333M55

拔萃陳敬嚴CHAN KING YIM JEFFREY7 55315M55

南華伍心明NG SUM MING ANTONY8 55358M55

男子 M55 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

南華莊培基CHONG PUI KI5 55324M55

拔萃鄺耀才FONG ALAN6 55327M55

會計師公譚景棠TAM KING TONG7 55363M55

南華司徒旭強SZETO YUK KEUNG8 55361M55

男子 M55 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:00 (09:40~09:50)

南華梁偉倫LANG WAI LUN5 55343M55

南華王堅WANG JIAN6 55368M55

拔萃勞思傑LO RAYMOND7 55354M55

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX8 55373M55

男子 M55 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  11:30 (11:10~11:20)

拔萃李國忠LEE KWOK CHUNG 1 55345M55

屈臣氏黎偉昌LAI WAI CHEONG2 55338M55

喇沙陸秋明LUK CHAU MING3 55355M55

南華江國強KANG KWOK KEUNG DEREK4 55333M55

拔萃林文山LAM MAN SAN5 55340M55

南華王堅WANG JIAN6 55368M55

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX7 55373M55

男子 M55 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  11:30 (11:10~11:20)

南華林俊發LAM TSUN FAT1 55341M55

拔萃鄭基恩CHENG RONNIE2 55320M55

AVOHKTAINUI JAY3 55362M55

南華盧建業LO KIN YIP4 55353M55

拔萃陳忠元TAN NICHOLAS5 55365M55

南華李耀廷LEE YIU TING ALBERT6 55347M55

喇沙AU YEUNG VINCENT7 55314M55

男子 M55 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  11:30 (11:10~11:20)

拔萃鄺耀才FONG ALAN2 55327M55

南華司徒旭強SZETO YUK KEUNG3 55361M55
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香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M55 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  11:30 (11:10~11:20)

南華莊培基CHONG PUI KI4 55324M55

拔萃陳炎林CHAN YIM LAM PATRICK5 55317M55

拔萃王大鈞WONG TAI CHUN MARK6 55370M55

南華伍心明NG SUM MING ANTONY7 55358M55

男子 M55 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  14:45 (14:25~14:35)

拔萃王大鈞WONG TAI CHUN MARK1 55370M55

喇沙AU YEUNG VINCENT2 55314M55

培僑張文豪CHENG  MAN HO3 55318M55

拔萃鄭基恩CHENG RONNIE4 55320M55

拔萃陳炎林CHAN YIM LAM PATRICK5 55317M55

南華林俊發LAM TSUN FAT6 55341M55

樂華麥永生MAK WING SANG7 55356M55

協調郑智聪CHENG CHI CHUNG 8 55319M55

喇沙陸秋明LUK CHAU MING9 55355M55

拔萃林文山LAM MAN SAN10 55340M55

喇沙張偉雄CHEUNG WAI HUNG JOHN11 55322M55

男子 M55~M70 - 5000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  09:30 (09:10~09:20)

喇沙陸秋明LUK CHAU MING1 55355M55

拔萃王大鈞WONG TAI CHUN MARK2 55370M55

AVOHKCHING TANG FOON 3 55323M55

南華CHU YAT CHEONG ALLAN4 55326M55

喇沙AU YEUNG VINCENT5 55314M55

屈臣氏林澤華LAM CHAK WA6 55339M55

元朗長跑羅恩源LO  YAN YUEN JOHNNIE7 55351M55

拔萃林文山LAM MAN SAN8 55340M55

拔萃陳忠元TAN NICHOLAS9 55365M55

飛達葉錦光YIP KAM KWONG10 55374M55

培僑張文豪CHENG  MAN HO11 55318M55

喇沙張偉雄CHEUNG WAI HUNG JOHN12 55322M55

AVOHKSZETO MAURICE13 55360M55

飛達鄭偉理CHENG WAI LEE14 55321M55

培僑鄒  凡CHOW FAN15 55325M55

喇沙孔繁基HUNG FAN KEE 16 55332M55

樂華麥永生MAK WING SANG17 55356M55

男子 M55~M75 - 3000米競走 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  09:30 (09:10~09:20)
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香港競走高大釗KO TAI CHIU13 55334M55-W2

南華王偉超WONG WAI CHIU14 55371M55-W2

拔萃林文山LAM MAN SAN15 55340M55-W2

拔萃陳炎林CHAN YIM LAM PATRICK16 55317M55-W2

拔萃羅偉基LO KENNY17 55352M55-W2

拔萃馮正昌FUNG CHING CHEONG 18 55328M55-W2

飛達郭嘉輝KWOK KA FAI19 55336M55-W2

拔萃何紹基HO SHIU KEI JAMES20 55331M55-W2

拔萃姚啟鏘YIU KARO DAKCHISON 21 55375M55-W2

男子 M55 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  09:45 (09:25~09:35)

拔萃歐碩修AU SHEK SAU4 55313M55

飛達郭嘉輝KWOK KA FAI5 55336M55

南華鄺永彪KWONG WING BIU6 55337M55

拔萃譚旭生TAM SAMMY7 55364M55

男子 M55 - 100米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  09:45 (09:25~09:35)

拔萃歐永照AU PETER5 55312M55

南華林偉堅LAM WAI KIN6 55342M55

拔萃鄧天齊TANG TIN CHAI7 55366M55

男子 M55 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  15:40 (15:20~15:30)

拔萃DBSAC M55 4X100M (B)3 M55

南華南華 M55 4X100M (A)4 M55

南華南華 M55 4X100M (B)5 M55

拔萃DBSAC M55 4X100M (A)6 M55

喇沙喇沙 M55 4X100M7 M55

男子 M55 - 4X400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  16:30 (16:10~16:20)

喇沙喇沙 M55 4X400M3 M55

拔萃DBSAC M55 4X400M (B)4 M55

拔萃DBSAC M55 4X400M (A)5 M55

南華南華 M55 4X400M (A)6 M55

南華南華 M55 4X400M (B)7 M55

男子 M55 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  14:15 (13:55~14:05)

拔萃馮正昌FUNG CHING CHEONG 1 55328M55

南華鄺永彪KWONG WING BIU2 55337M55

拔萃李國忠LEE KWOK CHUNG 3 55345M55
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香港先進田徑會
第七屆香港先進田徑錦標賽

男子 M55 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  14:15 (13:55~14:05)

拔萃姚啟鏘YIU KARO DAKCHISON 4 55375M55

拔萃吳家耀NG KA YIU5 55357M55

拔萃唐俊勳TONG CHUN FAN6 55367M55

會計師公譚景棠TAM KING TONG7 55363M55

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX8 55373M55

拔萃鄧天齊TANG TIN CHAI9 55366M55

南華莊培基CHONG PUI KI10 55324M55

南華梁偉倫LANG WAI LUN11 55343M55

拔萃譚旭生TAM SAMMY12 55364M55

男子 M55 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  09:00 (08:40~08:50)

拔萃鄺耀才FONG ALAN1 55327M55

拔萃陳栢熙CHAN PAK HAY SIMON2 55316M55

拔萃梁振志LEUNG  JEROME3 55348M55

拔萃鄭基恩CHENG RONNIE4 55320M55

拔萃王大鈞WONG TAI CHUN MARK5 55370M55

拔萃吳家耀NG KA YIU6 55357M55

拔萃李國偉LEE KWOK WAI RAYMOND7 55346M55

公民何志翔HO CHI CHEUNG FELIX8 55329M55

公民何志軒HO CHI HIN MARCUS9 55330M55

男子 M55 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-12-04 ->  16:45 (16:25~16:35)

公民何志軒HO CHI HIN MARCUS1 55330M55

拔萃李敏生LEE GORDON2 55344M55

拔萃陳栢熙CHAN PAK HAY SIMON3 55316M55

拔萃唐俊勳TONG CHUN FAN4 55367M55

公民何志翔HO CHI CHEUNG FELIX5 55329M55

拔萃梁永鏗LEUNG WING HANG, 6 55349M55

拔萃吳家耀NG KA YIU7 55357M55

拔萃馮正昌FUNG CHING CHEONG 8 55328M55

拔萃陳敬嚴CHAN KING YIM JEFFREY9 55315M55

拔萃鄺耀才FONG ALAN10 55327M55

拔萃李國偉LEE KWOK WAI RAYMOND11 55346M55

拔萃歐永照AU PETER12 55312M55

拔萃陳炎林CHAN YIM LAM PATRICK13 55317M55

喇沙顧向聖KOO HEUNG SHING PETER14 55335M55

男子 M55 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  16:00 (15:40~15:50)

拔萃葉漢強YIP  HON KEUNG KENNY1 55372M55
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香港先進田徑會
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男子 M55 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  16:00 (15:40~15:50)

拔萃鄧天齊TANG TIN CHAI2 55366M55

南華王偉超WONG WAI CHIU3 55371M55

拔萃歐永照AU PETER4 55312M55

拔萃陳敬嚴CHAN KING YIM JEFFREY5 55315M55

拔萃陳栢熙CHAN PAK HAY SIMON6 55316M55

南華盧建業LO KIN YIP7 55353M55

拔萃歐碩修AU SHEK SAU8 55313M55

拔萃鄭基恩CHENG RONNIE9 55320M55

公民何志軒HO CHI HIN MARCUS10 55330M55

公民何志翔HO CHI CHEUNG FELIX11 55329M55

拔萃吳家耀NG KA YIU12 55357M55

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX13 55373M55

拔萃李國偉LEE KWOK WAI RAYMOND14 55346M55

拔萃陳炎林CHAN YIM LAM PATRICK15 55317M55

男子 M55 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-11-27 ->  10:20 (10:00~10:10)

南華葉錦強YIP KAM KEUNG ALEX1 55373M55

拔萃姚啟鏘YIU KARO DAKCHISON 2 55375M55

拔萃譚旭生TAM SAMMY3 55364M55

AVOHKTAINUI JAY4 55362M55

拔萃吳家耀NG KA YIU5 55357M55

飛達郭嘉輝KWOK KA FAI6 55336M55

拔萃鄧天齊TANG TIN CHAI7 55366M55

南華鄺永彪KWONG WING BIU8 55337M55

拔萃唐俊勳TONG CHUN FAN9 55367M55

拔萃歐碩修AU SHEK SAU10 55313M55

拔萃李國偉LEE KWOK WAI RAYMOND11 55346M55

拔萃梁永鏗LEUNG WING HANG, 12 55349M55

拔萃馮正昌FUNG CHING CHEONG 13 55328M55

拔萃歐永照AU PETER14 55312M55

拔萃陳敬嚴CHAN KING YIM JEFFREY15 55315M55
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